
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 

No. 

2 
127 
250 
19 
8 

88 
38 
1 

29 
22 

165 
100 

6 
16 

119 
72 
30 

129 
399 
118 
89 
27 
9 

82 
46 
77 
61 
15 

213 
181 
23 

59D 
65 

Name 

Sebastian Hedin 
William Svensson 
Alfons Kivi 
Noel Sundberg 
Jonathan Marcusson 
Maximilian Boström 
Simon Ohlin 
William Blomberg 
Bastian Ensgård 
Max Carlsson 
Lucas Gidlöf 
Nils Lilja 
Max Andersson 
Sixten Allinger Sandgren 
Victor Sundberg 
Ludvig Gustafsson 
Axel Palmgren 
Charlie Valleskog Karlsson 
Samuel Eriksen 
Tuva Garbman 
Rasmus Broman 
Isak Öbrand 
Wilder Lindberg 
Thor Fransson 
Alwin Lindén 
Leonell Salvo Svendsen 
Mårten Smedh 
Melvin Fredin 
William Encrantz 
Rino Rostad 
Linus Larsen 
James Phillips 
Lukas Strand 

Best Tm 

54.077 
54.089 
54.162 
54.249 
54.261 
54.290 
54.421 
54.422 
54.435 
54.511 
54.572 
54.592 
54.623 
54.687 
54.706 
54.730 
54.735 
54.855 
54.938 
55.027 
55.040 
55.142 
55.161 
55.257 
55.326 
55.420 
55.500 
55.572 
55.811 
55.837 
56.699 
56.798 

Diff 

0.012 
0.085 
0.172 
0.184 
0.213 
0.344 
0.345 
0.358 
0.434 
0.495 
0.515 
0.546 
0.610 
0.629 
0.653 
0.658 
0.778 
0.861 
0.950 
0.963 
1.065 
1.084 
1.180 
1.249 
1.343 
1.423 
1.495 
1.734 
1.760 
2.622 
2.721 

In Lap 

4 
2 
3 
1 
2 
1 
2 
2 
1 
5 
4 
1 
1 
3 
2 
2 
3 
2 
2 
3 
1 
3 
2 
5 
1 
4 
6 
5 
2 
3 
5 
2 
0 

Nat/State 

se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
dk 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
no 
dk 
se 
se 

Comment Club 

Järfälla Motorklubb 
Jönköpings Karting Club 
Borlänge Motorklubb 
SMK Västerås Karting 
Göteborgs Karting & Racing Club Team 13 
KAK Motorsport ( Ö ) 
Kak/S Motorsport 
Järfälla Motorklubb 
Kak/S Motorsport 
SMK Gävle 
SMK Örebroavdelning 
Järfälla Motorklubb 
Malmö Automobilklubb 
Järfälla Motorklubb 
SMK Västerås Karting 
Linköpings Motorsällskap 
SMK Västerås Karting 
Södertälje Kart Racing Club 
Järfälla Motorklubb 
Borlänge Motorklubb 
Skellefteå Motorsällskap 
Järfälla Motorklubb 
Varggropens Kart Racing Club 
Skövde Motorklubb 
Kristianstads Kartingklubb 
Järfälla Motorklubb 
SMK Örebroavdelning 
Kartingsällskapet Klippan 
SMK Västerås Karting 
NMK Sarpsborg Rudskogen 
Malmö Automobilklubb 
Järfälla Motorklubb 
Rasbo Motorklubb 

Sponsor 

Tegnelius Motor AB 

4WIN Race Academy 

Sjöberg Racing Team 

Sjöberg Racing Team 
Sjöberg Racing Team 

Parolin Sverige 

AD Motorsport 
Niclas Motor Racing Division 
GGR Driver Program 

Parolin Sverige 

JB Racing 

Kennet Larsen 

4WIN Race Academy 

Sorted on best lap time

Printed: 2025-06-07 11:00:40 

Tävlingsledare: Mikael Rocksjö             Utskriven tid=Anslagen tid 

OK=Ojust Körning     FS=Felaktig Start     FF=Front Fairing 

TO=Teknisk Oegentlighet   UB=Utanför Banmarkering   OG=Omkörning Gulflagg 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  SKCC 

RMC Malmö 

Rotax Senior 

Tidskörning 

Qualifying (8:00 Time) started at 10:37:20 

Malmö Automobilklubb 1,250 km 

2025-06-07 10:37 


